



Statsråd Sigbjørn Gjelsvik
Kommunal- og distriktsdepartementet
Postboks 8112 Dep
0032 Oslo

Vår ref.:
2022/4955

Deres ref.:

Dato:
14.03.2023

Vedr. lederlønnssystemet

Kontroll- og konstitusjonskomiteen viser til statsrådens svarbrev av 21. februar 2023 hvor tre konkrete spørsmål knyttet til oppfølging av retningslinjene for statens lederlønnssystem besvares på følgende måte:

«Denne saka blei behandla under førre regjering. Eg er ikkje – og skal heller ikkje vere – kjend med eventuelle interne kontaktar eller eventuelle interne dokumentar under tidlegare regjeringar.»

Komiteen kan ikke se at dette er et tilfredsstillende svar på de oversendte spørsmålene. Det komiteen ønsker å få avdekket er om retningslinjene er fulgt i den aktuelle saken, og komiteen kan ikke se at departementet er forhindret fra å undersøke dette. Tvert imot vil komiteen understreke Stortingets rett til å føre kontroll med at retningslinjene er overholdt.

I retningslinjene for statens lederlønnssystem side 19 står det følgende, som gjengitt i komiteens brev av 31. januar 2023:

“Det åpnes for å gi unntak fra Kommunal- og moderniseringsdepartementets føringer i spesielle situasjoner, dersom det er særlige utfordringer med å rekruttere eller beholde gode ledere, slik at dette i det enkelte år ikke går ut over lønnsutviklingen for øvrige ledere i det samme departementsområdet”.

I retningslinjene fremkommer det videre at:

“Lønnsøkning som skyldes spesielle utfordringer knyttet til å rekruttere og beholde kvalifiserte ledere skal avklares med Kommunal- og moderniseringsdepartementet i det enkelte tilfellet, og kan eventuelt holdes utenfor beregningen av den samlede lønnsutviklingen i det enkelte departementsområde”.

Komiteen ber derfor om svar på følgende spørsmål:



Var lønnsøkningen i den aktuelle saken avklart med Kommunal- og moderniseringsdepartementet, i tråd med retningslinjene for statens lederlønnssystem?

Komiteen ber om svar innen 21. mars 2023.

Med vennlig hilsen
Kontroll- og konstitusjonskomiteen



Lubna Boby Jaffery
Første nestleder

